
Biuletyn Informacji Publicznej Uniwersytet
Muzyczny Fryderyka Chopina
Adres artykułu: https://bip.chopin.edu.pl/artykul/27-2015

27/2015

Zarządzenie nr: 27/2015

Wydane przez: Rektora UMFC

Z dnia: 09.10.2015

W sprawie:

zmiany składu osobowego komisji doktoranckiej opiniującej
wnioski doktorantów o stypendia doktoranckie i zwiększenie
stypendiów doktoranckich z puli dotacji projakościowej powołanej
Zarządzeniem nr 19/2015

Status: Obowiązujące

Na podstawie §11 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie
studiów doktoranckich i stypendiów doktoranckich z dnia 30 października 2014 r. (Dz.
U. z 2014 r. poz. 1480),  na wniosek Kierownika Studiów Doktoranckich UMFC,
zarządzam co następuje:
 
§1. Dokonuję zmiany w składzie osobowym Komisji doktoranckiej opiniującej wnioski
doktorantów o stypendia doktoranckie i zwiększenie stypendiów doktoranckich z puli
dotacji projakościowej poprzez zmianę przedstawiciela Wydziału I.
 
§2. Skład komisji po zmianie przedstawia się następująco:
dr hab. Alicja Gronau-Osińska, prof. UMFC           - kierownik Studiów Doktoranckich
prof. dr hab. Krystyna Juszyńska                        - przedstawiciel Wydziału I
dr Jarosław Wróblewski                                      - przedstawiciel Wydziału II
prof. dr hab. Klaudiusz Baran                             - przedstawiciel Wydziału III
prof. dr hab. Mikołaj Moroz                                - przedstawiciel Wydziału IV
wykł. Tomasz Hynek                                         - przedstawiciel Wydziału V
mgr Joanna Korczago                                        - przedstawicielka doktorantów
                                              
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
 
 
 

https://bip.chopin.edu.pl/artykul/27-2015
/zarzadzenie/z-27-2015


                                                             prof. dr hab. Ryszard Zimak

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: Izabella Siwek

Wytworzył: Rektora UMFC

Data wytworzenia: 09.10.2015

Opublikował w BIP: Izabela Siwek

Data opublikowania: 14.04.2016 15:02

Liczba wyświetleń: 65


